

---

# Cryptonic ApS

**CVR-nr.: 38890956**

Grønholtvangen 1  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Poul-Jørgen Brinck Lundkvist**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cryptonic ApS  
Grønholtvangen 1  
3480 Fredensborg  
e-mailadresse: pjbrinck@hotmail.com  
CVR-nr.: 38890956  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, udvikling og salg af IT-services, smartcontracts og handel med virtuelle valutaer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed..

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2023 og balance pr. 31. december 2023 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 263.627, og balancen en egenkapital på kr. 270.144

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-24.094</b>	<b>146.482</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-24.094</b>	<b>146.482</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.584	970
Andre finansielle indtægter		25.119	165.274
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-3.070
Andre finansielle omkostninger		-344.804	-4.916
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-337.195</b>	<b>304.740</b>
Skat af årets resultat	1	73.568	-67.034
<b>Årets resultat</b>		<b>-263.627</b>	<b>237.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		-463.627	237.706
<b>I alt</b>		<b>-263.627</b>	<b>237.706</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	7.170
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.170</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		262.801	39.606
Tilgodehavende skat		73.568	0
Andre tilgodehavender		536.453	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>872.822</b>	<b>39.606</b>
Likvide beholdninger		0	898.124
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>872.822</b>	<b>944.900</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>872.822</b>	<b>944.900</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		20.144	483.771
Forslag til udbytte		200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>270.144</b>	<b>533.771</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	76.589
Skyldig selskabsskat		0	67.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		602.678	267.506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>602.678</b>	<b>411.129</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>602.678</b>	<b>411.129</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>872.822</b>	<b>944.900</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	483.771	0	533.771
Årets resultat	0	-463.627	200.000	-263.627
Egenkapital, ultimo	50.000	20.144	200.000	270.144

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	67.034
Ændring i udskudt skat	-73.568	0
	<u>-73.568</u>	<u>67.034</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0